
Zarządzenie Nr 12/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2015 r. Dz. U., poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w użyczenie nieruchomość zabudowaną położoną w Golicach przy ul. 

Jasnej 1C , oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 160, Obręb 2 - Golice , jednostka ewid. 

Słubice-Gmina, o pow. zabudowy 244 m2, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Słubicach Kw nr GW1S/00009378/8, na cele służące realizacji zadań własnych gminy 

Słubice, na czas nieokreślony, w następujący sposób:

1) pomieszczenia użytkowe usytuowane w budynku j/w (na parterze - pomieszczenia garażowe 

i szatnia oraz na I piętrze – pomieszczenie stanowiska kierowania, socjalne, sanitarne i klatka 

schodowa) o łącznej powierzchni użytkowej  214,67 m2, na siedzibę jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Golicach, będącej stowarzyszeniem zarejestrowanym w KRS pod numerem 

0000258840, na działalność statutową;

2) pomieszczenia użytkowe usytuowane w budynku j/w (na parterze - sala główna, korytarz,  

pomieszcenie kuchenne i sanitarne) o łącznej powierzchni użytkowej 93,11 m2 na siedzibę 

świetlicy wiejskiej w Golicach, na działalność regulaminową.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w  § 1 pkt 1 nastąpi na 

podstawie umowy użyczenia zawartej pomiędzy gminą Słubice, a OSP w oparciu o protokół 

zdawczo – odbiorczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B42319E4-C6A0-40BA-8D25-F9D1F605F6A0. Przyjęty Strona 1




